včetně zajištění přihlášení do registru vozidel.

- Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek

uvedených v této smlouvě.

III. Cenové ujednání: 

Prodávající a kupující se dohodli na ceně za celý předmět smlouvy:  

1 120 000,- Kč bez DPH (slovy: jedenmilionstodvacettisích korun českých bez DPH) 

235 200,- Kč DPH 21% 

1 355 200,- Kč vč. DPH 

počet 
kusů 

kategorie název vozidla 
cena v Kč  
bez DPH 

DPH (21 %) 
cena v Kč 

včetně DPH 

1 
Osobní 

automobily 

Tourneo Custom 

Titanium X PHEV 

1 120 000,-